

ZMLUVA O DIELO

č. ÚVTOSaÚVV-nh-42-45/36-2020

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

medzi zmluvnými stranami

Objednávateľom: Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby

Právna forma: rozpočtová organizácia Ministerstva spravodlivosti SR, zriadená zriaďovacou listinou MS SR č. GRZVJS-183/40-2001 zo dňa 31.01.2001 v znení neskorších dodatkov

Adresa sídla: Mierové námestie 1, 019 17 Ilava

Korešpondenčná adresa: Mierové námestie 1, priečinko 41, 019 17 Ilava 1

štatutárny orgán: plk. Mgr. Róbert Mudronček – riaditeľ ústavu

IČO: 00738344

DIČ: 2020608975

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

IBAN: SK83 8180 0000 0070 0016 3928

Osoby oprávnené:

- rokovať vo veciach zmluvných: [REDACTED]
- rokovať vo veciach technických: [REDACTED]
- vykonávať technický dozor: [REDACTED]

a

Zhotoviteľom: SYTELI, s.r.o

Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro, vložka číslo: 9391/V

Adresa sídla: Duklianska 7 071 01 Michalovce

Zastúpený: [REDACTED]

IČO: 36173975

DIČ: 2020038867

IČ DPH: SK2020038867

Bankové spojenie: [REDACTED]

IBAN: [REDACTED]

Osoby oprávnené:

- rokovať vo veciach zmluvných: [REDACTED]
- rokovať vo veciach technických: [REDACTED]

Čl. I.

Predmet zmluvy

- 1.1. Predmetom zmluvy je :
záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa dielo špecifikované v bode 1.2 a 1.3 tohto článku na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo, v rozsahu a v termíne dohodnutom v tejto zmluve a záväzok objednávateľa prevziať riadne a včas vykonané dielo od zhotoviteľa a za jeho vykonanie zaplatiť zhotoviteľovi cenu podľa čl. III. tejto zmluvy.
- 1.2. Za **dielo** sa podľa tejto zmluvy považuje realizácia akcie:
„Integrovaný bezpečnostný systém Šanca na návrat obj. č. 2, 6, 14“, pozostávajúcej z integrácie elektronického zabezpečovacieho systému a priemyselnej televízie (ďalej len „EVS, CCTV“) pre projekt Šanca na návrat v objektoch ÚVTOS a ÚVV Ilava v rozsahu podľa projektovej dokumentácie pre realizáciu, ktorá bola uchádzačovi poskytnutá v lehote na oboznámenie sa s projektovou dokumentáciou a rozsahom zákazky.
- 1.3. Rozsah predmetu zmluvy:
Dodávka, montáž, inštalácia a uvedenie do prevádzky Elektronického zabezpečovacieho systému a priemyselnej televízie (EVS, CCTV), ktorý spĺňa všetky kritéria špecifikované v Projektovej dokumentácii.
- 1.4. Miesto realizácie a odovzdania diela : Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby , Mierové námestie č.1.
- 1.5. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má podnikateľské oprávnenie, technické a odborné vybavenie na vykonávanie prác, ktoré sú predmetom tejto Zmluvy.

Čl. II.

Termín realizácie diela

- 2.1. Termín ukončenie plnenia diela špecifikovaného v čl. I. tejto zmluvy sú dohodnuté zmluvnými stranami nasledovne: najneskôr do 15.12.2020
- 2.2. Ak Zhotoviteľ pripraví Dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa Objávateľ riadne vyhotovené Dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne
- 2.3. Dodržanie termínov realizácie diela je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia, nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením povinnosti dodať predmet špecifikovaný v čl. I tejto zmluvy.

Čl. III.

Cena diela

- 3.1. Východiskovým podkladom pre uzatvorenie tejto zmluvy je cenová ponuka zhotoviteľa (ďalej len „cenová ponuka“) predložená objednávateľovi pri realizácii zákazky s nízkou hodnotou v oblasti obrany a bezpečnosti podľa § 117 a § 139 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov y (ďalej len „zákon“) na predmet zákazky.
Ponukový rozpočet tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy.
- 3.2. V cene diela sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa na plnenie predmetu tejto zmluvy alebo v súvislosti s plnením tejto zmluvy. V prípade, ak dôjde k zmene sadzby DPH, k uvedenej cene za dielo bude zhotoviteľom účtovaná príslušná DPH podľa platných právnych predpisov.
- 3.3. Cena za vykonanie diela je zmluvnými stranami stanovená na sumu vo výške:

Cena bez DPH

18 593,86 EUR

Cena s DPH**22 312,63 EUR**slovom: *dvadsaťdvatisíc tristodvanásť eur a šesťdesiattri centov*

- 3.4. Dohodnutá cena za vykonanie diela stanovená touto zmluvou sa bude upravovať len v osobitných prípadoch a to:
zmeny v rozsahu požadovaných prác požadovaných objednávateľom,
zmeny daňových, colných alebo iných taríf, poplatkov alebo dovozných opatrení,
- zmeny právnych predpisov, ktoré môžu ovplyvniť cenu diela.

Čl. IV.**Fakturácia a platobné podmienky**

- 4.1. Cenu za vykonanie diela, vyšpecifikovanú v čl. III, bod 3.3 tejto zmluvy sa zhotoviteľ zaväzuje fakturovať za práce skutočne zrealizované. Faktúra bude vystavená po podpise súpisu vykonaných prác, ktorý bude písomne odsúhlasený zo strany objednávateľa, osobou oprávnenou konať vo veciach technických /technický dozor objednávateľa/.
- 4.2. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu, najmä:
- označenie „faktúra“ a jej číslo,
 - zmluva, číslo zmluvy a deň jej podpisu,
 - predmet plnenia a deň jeho splnenia,
 - deň odoslania faktúry a lehotu splatnosti,
 - označenie banky a číslo účtu,
 - celkovú fakturovanú čiastku a náležitosti pre účely dane z pridanej hodnoty.
- 4.3. Platby zo strany objednávateľa budú realizované formou bezhotovostného platobného styku v EUR, pričom lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi. Za deň splnenia finančného záväzku sa považuje deň pripísania sumy peňažného záväzku na účet Zhotoviteľa.
- 4.4. V prípade, že faktúra obsahuje nesprávne alebo neúplné údaje, je objednávateľ oprávnený ju v rámci reklamácie vrátiť zhotoviteľovi do sedem pracovných dní na opravu príp. doplnenie. U takto opravenej faktúry plyní nová lehota splatnosti od dňa jej opätovného doručenia objednávateľovi.

Čl. V.**Odovzdanie a prevzatie**

- 5.1. Dielo bude považované za zrealizované odovzdaním diela podľa čl. I, tejto zmluvy objednávateľovi bez väd.
- 5.2. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany preberací protokol, ktorý bude obsahovať zhodnotenie prác, súpis prípadných zistených závad, dohodnuté lehoty na ich odstránenie a prehlásenie objednávateľa, že dielo preberá, ako i ďalšie skutočnosti ktoré sa pri tomto konaní dohodnú. Ak nedôjde k dohode o prevzatí diela, uvedú sa v zápise stanoviská obidvoch strán a zdôvodnenie neprevzatia diela.
- 5.3. Dielo sa považuje za zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté podpísaním preberacieho protokolu zhotoviteľom a objednávateľom v deň ukončenia preberacieho konania, pričom dielo musí byť bez chýb.
- 5.4. Objávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do predmetného priestoru týkajúceho sa predmetu diela, pokiaľ je to potrebné pre možnosti riadneho odstránenia chýb alebo nedostatkov uvedených v preberacom protokole, alebo prípadných skrytých chýb. Pokiaľ objednávateľ neumožní zhotoviteľovi v dohodnutom čase prístup do

príslušného priestoru, je povinný uhradiť náklady, ktoré zhotoviteľovi vznikli v súvislosti s tým, že nemohol opravu diela vykonať.

Čl. VI.

Osobitné ustanovenia

- 6.1. Zhotoviteľ prehlasuje, že vzal na vedomie ciele a potreby objednávateľa, bol oboznámený s požiadavkami objednávateľa a výslovne prehlasuje, že predmet zmluvy bude realizovať s odbornou starostlivosťou podľa dohodnutého rozsahu s odborne spôsobilými zamestnancami.
- 6.2. Zhotoviteľ zodpovedá v plnej miere za povinnosti, vyplývajúce mu z právnych predpisov o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci, týkajúce sa jeho zamestnancov a to najmä zákona č. 124/2006 Z. z. v znení neskorších predpisov o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci, ako aj ostatných právnych predpisov SR, týkajúcich sa výkonu činností, ktoré v rámci vykonávania diela pre objednávateľa vykonáva.
- 6.3. Zhotoviteľ zodpovedá za splnenie podmienok vyhlášky č. 508/2009 Z. z. v platnom znení, ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci s technickými zariadeniami tlakovými, zdvíhacími, elektrickými a plynovými a ktorou sa ustanovujú technické zariadenia, ktoré sa považujú za vyhradené technické zariadenia, ktoré sa týkajú elektrických spotrebičov pri realizácii akcie používaných v ÚVTOS a ÚVV Ilava v plnej miere.
- 6.4. Zhotoviteľ v prípade, keď sa počas realizácie akcie bude nachádzať v priestoroch objednávateľa, zodpovedá v plnom rozsahu za dodržiavanie predpisov SR o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci, predpisov SR týkajúcich sa požiarnej bezpečnosti objektu, ako aj predpisov SR o Bezpečnosti a ochrane zdravia a požiarnej ochrany týkajúce sa návštevníkov a zamestnancov objednávateľa.
- 6.5. Zmluvné strany sa zaväzujú všetky podstatné zmeny o ktorých uvažujú, a ktoré môžu ovplyvniť realizáciu predmetu zmluvy pred ich uplatnením neodkladne oznámiť objednávateľovi.
Ide najmä o:
 - zrušenie spoločnosti (zhotoviteľa) alebo predaj podniku alebo jeho časti,
 - väčšinová účasť inej spoločnosti alebo banky na podnikaní zhotoviteľa,
 - zmena vedúceho alebo vedenia spoločnosti,
 - vyhlásenie konkurzu alebo povolenie vyrovnania.
- 6.6. Všetky správy, výzvy, požiadavky a ostatné záznamy medzi zhotoviteľom a objednávateľom týkajúce sa zmluvy musia byť v písomnej forme a musia byť doručené druhej zmluvnej strane. V prípade zmeny sídla je príslušná zmluvná strana, ktorej sa zmena týka, povinná túto skutočnosť bezodkladne písomne oznámiť druhej zmluvnej strane.
- 6.7. Zhotoviteľ zodpovedá za škody, ktoré spôsobí na majetku objednávateľa v plnom rozsahu.
- 6.8. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri prácach v areáli objektu dodržiavať bezpečnostné a protipožiarne opatrenia objednávateľa, ako aj jeho pokyny týkajúce sa uvedených oblastí.
- 6.9. Zhotoviteľ sa zaväzuje uviesť všetky prípadné zásahy na majetku objednávateľa do pôvodného stavu osobami s príslušnou spôsobilosťou.
- 6.10. Objávateľ je oprávnený o výšku prípadnej škody, alebo zmluvnej pokuty znížiť sumu fakturovanú zhotoviteľom. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť primeranú ochranu svojho majetku a vecí, ktoré prevzal od objednávateľa na zhotovenie diela. Zhotoviteľ nesie plnú zodpovednosť za materiál a zariadenie nachádzajúce sa v objekte počas realizácie akcie.

- 6.11. Pri realizácii diela bude zhotoviteľ dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy, ustanovenia tejto zmluvy a bude sa riadiť podkladmi objednávateľa, odovzdanými ku dňu uzavretia tejto zmluvy, zápismi a dohodami zmluvných strán na štatutarnej úrovni a vyjadreniami verejnoprávnych orgánov a organizácii v priebehu realizácie prác.
- 6.12. Predmet diela podľa tejto zmluvy sa bude realizovať za prevádzky objednávateľa. Zhotoviteľ sa zaväzuje neobmedzovať prevádzku objednávateľa v objekte nad nevyhnutne nutný rozsah a čas. V prípade nevyhnutnosti obmedzenia prevádzky objednávateľa bude rozsah a pravidlá obmedzenia vopred s dostatočným časovým predstihom písomne dohodnutý s objednávateľom.

Čl. VII.

Spolupôsobenie a podklady objednávateľa

- 7.1. Dielo podľa tejto zmluvy zhotoviteľ vypracuje a dodá podľa podkladov poskytnutých objednávateľom /vykonávací projekt, stanoviská dotknutých orgánov, výsledky pracovných rokovaní, a pod./
- 7.2. Objednávateľ sa zaväzuje, že počas realizácie diela poskytne zhotoviteľovi v rozsahu nevyhnutnom potrebné spolupôsobenie, doplňujúce údaje, spresnenia podkladov, vyjadrenia a stanoviská, ktorých potreba vznikne v priebehu plnenia tejto zmluvy. Toto spolupôsobenie poskytne zhotoviteľovi najneskôr do 3 dní od jeho vyžiadania. Osobitnú lehotu dohodnú strany v prípade, ak sa bude jednať o spolupôsobenie, ktoré nemôže objednávateľ zaobstarat' vlastnými silami.
- 7.3. Objednávateľ zodpovedá za to, že ním odovzdané podklady a doklady sú bez právnych väd.
- 7.4. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať dielo na každom stupni jeho vykonávania. Ak pri kontrole zistí, že zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby zhotoviteľ bezodkladne odstránil vady vzniknuté vadným zhotovovaním diela a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že zhotoviteľ v primeranej dobe, určenej objednávateľom, nevyhovie týmto požiadavkám objednávateľa, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy.

Čl. VIII.

Zmluvné pokuty

- 8.1. V prípade omeškania zhotoviteľa so splnením povinnosti odovzdať dielo v zmysle článku II. tejto zmluvy, je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,5% z celkovej ceny diela za každý deň omeškania. Objednávateľ je oprávnený o výšku zmluvnej pokuty znížiť sumu fakturovanú zhotoviteľom. Zaplatením zmluvnej pokuty nie sú dotknuté nároky objednávateľa na náhradu škody v plnej výške.
- 8.2. V prípade omeškania objednávateľa so splnením povinnosti uhradiť splatnú faktúru podľa tejto zmluvy, objednávateľ uhradí zhotoviteľovi za každý deň omeškania s úhradou faktúry až do zaplatenia úrok z omeškania. Výška úrokov z omeškania bude vypočítaná vo výške podľa § 369 a) Obchodného zákonníka.
- 8.3. Zhotoviteľ uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu za nedodržanie lehoty na odstránenie reklamovanej vady v zmysle článku X. , a to vo výške 0,5 % z ceny predmetu zmluvy za každý deň omeškania až do vybavenia reklamácie

Čl. IX.

Odstúpenie od zmluvy

- 9.1. Zmluvné strany sú oprávnené odstúpiť od zmluvy okamžite v prípadoch porušenia zmluvy podstatným spôsobom. Za podstatné porušenie zmluvy zhotoviteľom sa považuje:
- a) ak nastanú také skutočnosti, ktoré majú za následok zmenu v právnom postavení zhotoviteľa (vstup do likvidácie, začatie konkurzného alebo reštrukturalizačného konania, strata príslušného podnikateľského oprávnenia potrebného na realizáciu diela), alebo akákoľvek iná zmena majúca vplyv na plnenie zo strany zhotoviteľa a zhotoviteľ túto skutočnosť neoznámí do 15 dní odo dňa, keď táto skutočnosť nastala
 - b) omeškanie zhotoviteľa s vykonaním diela alebo jeho častí o viac ako 30 dní oproti termínom plnenia podľa tejto zmluvy
 - c) ak zhotoviteľ nezačal s plnením do 30 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy
 - d) ak zhotoviteľ opakovane porušil svoje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy alebo ak nerešpektuje právne predpisy SR, rozhodnutia dotknutých orgánov, písomné pokyny objednávateľa a pod. Odstúpenie nadobudne účinnosť dňom doručenia.
- 9.2. Za podstatné porušenie zmluvy na strane objednávateľa sa považuje ak objednávateľ aj napriek písomnému upozorneniu zhotoviteľa o nevhodnosti pokynov objednávateľa týkajúcich sa spôsobu vykonávania diela /napr. presadzovanie použitia určitých prístrojov, postupov alebo vecí na vykonanie diela a pod./ trvá na vykonaní diela podľa daných pokynov, a dodržaním týchto pokynov preukázateľne dôjde k ohrozeniu kvality diela, BOZP pracovníkov a pod..
- 9.3. Odstúpenie od zmluvy musí byť písomné s uvedením dôvodov odstúpenia a doručené druhej strane. Odstúpenie nadobúda účinnosť dňom doručenia.
- 9.4. V ostatných prípadoch možno od zmluvy odstúpiť po márnom uplynutí dodatočnej primeranej lehoty poskytnutej na plnenie. Účinky odstúpenia nastanú márnym uplynutím tejto lehoty.
- 9.5. V prípade odstúpenia od zmluvy je zhotoviteľ povinný vykonať opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti osôb a majetku.
- 9.6. Ak sa zmluvné strany dohodnú na ukončení zmluvy pred uplynutím dojednanej doby, môžu tak urobiť písomnou dohodou, ktorej súčasťou musí byť aj spôsob vzájomného vysporiadania záväzkov. Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi len tie práce, ktoré boli skutočne vykonané ku dňu zániku zmluvy dohodou. Zmluva zanikne dňom, na ktorom sa zmluvné strany dohodnú.
- 9.7. V prípade zániku tejto zmluvy spôsobom uvedeným v bode 9.6 tohto článku zhotoviteľ zašle objednávateľovi faktúru za skutočne zrealizované práce v dvoch vyhotoveniach, v lehote do 10 dní odo dňa zániku zmluvy.

Čl. X.

Zodpovednosť za vady, záruka

- 10.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet špecifikovaný v čl. I tejto zmluvy je zhotovený podľa tejto zmluvy, v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi SR, platnými technickými normami SR a že počas záručnej doby uvedenej v bode 10.4 tohto článku bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 10.2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré vznikli po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 10.3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené použitím podkladov prevzatých od objednávateľa a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na neupozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.

- 10.4. Záručná doba je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.
- 10.5. Reklamácia (oznámenie väd) musí byť vykonaná písomne (formou e-mailu). Musí obsahovať popis vady. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady bez zbytočného odkladu a v čo možno v najkratšom čase, najneskôr do 3 pracovných dní odo dňa oznámenia vady objednávateľom alebo v termíne písomne dohodnutom objednávateľom.
- 10.6. O odstránení vady diela spíšu zmluvné strany zápis, v ktorom uvedú:
- a) číslo zmluvy a mená zástupcov zmluvných strán,
 - b) dátum odstránenia vady,
 - c) popis a rozsah vady a spôsob jej odstránenia,
 - d) dátum začatia a ukončenia prác na odstránení vady,
 - e) celková doba trvania vady od jej oznámenia do odstránenia,
 - f) vyjadrenie či vada bránila riadnemu užívaniu Diela,
 - g) podpis oprávnených zástupcov zmluvných strán.

Čl. XI.

Záverečné ustanovenia

- 11.1. Táto zmluva sa stáva platnou dňom jej podpísania štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.
- 11.2. Táto zmluva nadobúda účinnosť nasledujúci deň po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky.
- 11.3. Zmluvné strany vyhlasujú, že údaje uvedené v záhlaví tejto zmluvy sú pravdivé a aktuálne a zaväzujú sa vzájomne bez meškania oznámiť druhej zmluvnej strane každú zmenu, ktorá by mohla mať vplyv na plnenie zmluvných záväzkov. Sú si vedomí, že pri neoznámení takejto skutočnosti budú znášať následky, ktoré môžu druhej zmluvnej strane z neznalosti týchto údajov vzniknúť.
- 11.4. Obsah tejto zmluvy možno meniť alebo dopĺňať len písomne formou očíslovaných dodatkov, podpísaných štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.
- 11.5. Právne vzťahy vyplývajúce z tejto zmluvy sa riadia kogentnými ustanoveniami zák. č. 513/1991 Zb. v platnom znení (Obchodný zákonník) a ustanoveniami tejto zmluvy. Na právne vzťahy, ktoré nie sú touto zmluvou riešené, sa vzťahujú príslušné ustanovenia zák.č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (Obchodného zákonníka) a príslušných právnych predpisov SR.
- 11.6. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach - origináloch, pričom objednávateľ obdrží dve vyhotovenie a zhotoviteľ dve vyhotovenie tejto zmluvy.

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

V Ilave dňa

V dňa

.....
plk. Mgr. Róbert Mudronček
riaditeľ ÚVTOS a ÚVV Ilava

Príloha č. 1 k výzve na
predloženie cenovej ponuky**CENOVÁ PONUKA**zadávanie zákazky podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisovPredmet zákazky: **Integrovaný bezpečnostný systém Šanca na návrat obj. č. 2, 6, 14**

Obchodné meno spoločnosti	SYTELI, s.r.o.
Adresa sídla / miesto podnikania	Duklianska 7, 071 01 Michalovce
IČO	36173975
Platiteľ DPH	áno

Kritérium na vyhodnotenie cenových ponúk: **CENA**

p.č	Názov položky	Cena bez DPH	20 % DPH	Cena s DPH (resp. cena CELKOM)
1	Cena za dielo – Integrovaný bezpečnostný systém Šanca na návrat obj. č. 2, 6, 14	18 593,86 €	3 718,77 €	22 312,63 €

Cena je konečná a zahŕňa všetky náklady súvisiace s predmetom zákazky.

Vyhlasujem, že súhlasím s obchodnými a zmluvnými podmienkami predmetu zákazky.

Dátum: 18.11.2020

konateľ spoločnosti

Neplatiteľ DPH uvedie iba cenu celkom, pričom vyplní iba stĺpce Cena s DPH

Cenová ponuka

Investor: Ústav na výkon trestu odňatia slobody a ústav na výkon väzby Ilava
 Objekt: Integrovaný bezpečnostný systém Šanca na návrat obj. č. 2, 6, 14
 Časť: Realizačný projekt IBS Šanca na návrat objekt č.2, 6, 14

P.Č.	fakturačný kód	MJ	Množstvo celkom	Jednotk. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	DPH [€] 20 %	Cena celkom [€ s 20% DPH]
1	A-1	ks	2	280,00 €	560,00 €	112,00 €	672,00 €
2	A-2	ks	1	280,00 €	280,00 €	56,00 €	336,00 €
3	A-3	ks	1	280,00 €	280,00 €	56,00 €	336,00 €
4	A-4	ks	4	253,00 €	1 012,00 €	202,40 €	1 214,40 €
5	A-5	ks	1	162,00 €	162,00 €	32,40 €	194,40 €
6	A-6	ks	2	15,00 €	30,00 €	6,00 €	36,00 €
7	A-7	ks	1	350,00 €	350,00 €	70,00 €	420,00 €
8	A-8	ks	2	50,00 €	100,00 €	20,00 €	120,00 €
9	A-9	ks	2	20,00 €	40,00 €	8,00 €	48,00 €
10	A-10	ks	2	6,00 €	12,00 €	2,40 €	14,40 €
11	A-11	ks	1	120,00 €	120,00 €	24,00 €	144,00 €
12	A-12	ks	1	72,70 €	72,70 €	14,54 €	87,24 €
13	A-13	ks	1	71,00 €	71,00 €	14,20 €	85,20 €
14	A-14	ks	1	998,20 €	998,20 €	199,64 €	1 197,84 €
15	A-15	ks	1	220,00 €	220,00 €	44,00 €	264,00 €
16	A-16	ks	6	100,00 €	600,00 €	120,00 €	720,00 €
17	A-17	ks	3	375,00 €	1 125,00 €	225,00 €	1 350,00 €
18	A-18	ks	3	720,00 €	2 160,00 €	432,00 €	2 592,00 €
19	A-19	ks	1	610,00 €	610,00 €	122,00 €	732,00 €
20	A-20	ks	1	565,50 €	565,50 €	113,10 €	678,60 €
21	A-21	ks	1	72,70 €	72,70 €	14,54 €	87,24 €
22	A-22	ks	2	155,00 €	310,00 €	62,00 €	372,00 €
23	A-23	ks	1	412,00 €	412,00 €	82,40 €	494,40 €
24	A-24	ks	1	412,00 €	412,00 €	82,40 €	494,40 €
25	A-25	ks	1	6,00 €	6,00 €	1,20 €	7,20 €
26	A-26	ks	3	18,00 €	54,00 €	10,80 €	64,80 €
27	A-27	ks	8	1,64 €	13,12 €	2,62 €	15,74 €
28	A-28	ks	8	25,00 €	200,00 €	40,00 €	240,00 €
29	A-29	ks	1	260,00 €	260,00 €	52,00 €	312,00 €
30	A-30	ks	1	300,00 €	300,00 €	60,00 €	360,00 €
31	A-31	ks	1	50,00 €	50,00 €	10,00 €	60,00 €
32	A-32	m	200	0,30 €	60,00 €	12,00 €	72,00 €
33	A-33	m	50	0,32 €	16,00 €	3,20 €	19,20 €
34	A-34	m	200	0,85 €	170,00 €	34,00 €	204,00 €
35	A-35	m	100	0,41 €	41,00 €	8,20 €	49,20 €
36	A-36	m	100	0,46 €	46,00 €	9,20 €	55,20 €
37	A-37	m	380	0,38 €	136,80 €	27,36 €	164,16 €
38	A-38	m	80	1,29 €	103,20 €	20,64 €	123,84 €
39	A-39	m	40	0,62 €	24,80 €	4,96 €	29,76 €
40	A-40	m	40	2,91 €	116,40 €	23,28 €	139,68 €
41	A-41	m	40	1,98 €	79,20 €	15,84 €	95,04 €
42	A-42	ks	1	35,00 €	35,00 €	7,00 €	42,00 €
43	A-43	ks	12	0,53 €	7,56 €	1,51 €	9,07 €

Cenová ponuka

Investor: Ústav na výkon trestu odňatia slobody a ústav na výkon väzby Ilava

Objekt: **Integrovaný bezpečnostný systém Šanca na návrat obj. č. 2, 6, 14**

Časť: **Realizačný projekt IBS Šanca na návrat objekt č.2, 6, 14**

P.Č.	fakturačný kód	MJ	Množstvo celkom	Jednotk. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	DPH [€] 20 %	Cena celkom [€ s 20% DPH]
44	A-44	ks	6	1,14 €	6,84 €	1,37 €	8,21 €
45	A-45	ks	24	1,45 €	34,80 €	6,96 €	41,76 €
46	A-46	ks	24	0,46 €	11,04 €	2,21 €	13,25 €
47	A-47	ks	2	2,25 €	4,50 €	0,90 €	5,40 €
48	A-48	ks	2	2,25 €	4,50 €	0,90 €	5,40 €
49	A-49	ks	1	20,00 €	20,00 €	4,00 €	24,00 €
50	A-50	pau	1	80,00 €	80,00 €	16,00 €	96,00 €
51	A-51	ks	4	50,00 €	200,00 €	40,00 €	240,00 €
52	A-52	ks	4	15,00 €	60,00 €	12,00 €	72,00 €
53	A-53	ks	4	15,00 €	60,00 €	12,00 €	72,00 €
54	A-54	ks	4	10,00 €	40,00 €	8,00 €	48,00 €
55	A-55	ks	4	15,00 €	60,00 €	12,00 €	72,00 €
56	A-56	ks	4	15,00 €	60,00 €	12,00 €	72,00 €
57	A-57	ks	2	20,00 €	40,00 €	8,00 €	48,00 €
58	A-58	ks	2	20,00 €	40,00 €	8,00 €	48,00 €
59	A-59	ks	1	250,00 €	250,00 €	50,00 €	300,00 €
60	A-60	ks	1	15,00 €	15,00 €	3,00 €	18,00 €
61	A-61	ks	6	25,00 €	150,00 €	30,00 €	180,00 €
62	A-62	ks	5	25,00 €	125,00 €	25,00 €	150,00 €
63	A-63	ks	3	60,00 €	180,00 €	36,00 €	216,00 €
64	A-64	ks	2	20,00 €	40,00 €	8,00 €	48,00 €
65	A-65	ks	1	20,00 €	20,00 €	4,00 €	24,00 €
66	A-66	ks	2	5,00 €	10,00 €	2,00 €	12,00 €
67	A-67	ks	1	15,00 €	15,00 €	3,00 €	18,00 €
68	A-68	ks	11	20,00 €	220,00 €	44,00 €	264,00 €
69	A-69	ks	2	15,00 €	30,00 €	6,00 €	36,00 €
70	A-70	ks	1	80,00 €	80,00 €	16,00 €	96,00 €
71	A-71	ks	1	80,00 €	80,00 €	16,00 €	96,00 €
72	A-72	m	850	1,00 €	850,00 €	170,00 €	1 020,00 €
73	A-73	m	80	1,50 €	120,00 €	24,00 €	144,00 €
74	A-74	m	100	1,50 €	150,00 €	30,00 €	180,00 €
75	A-75	m	200	1,80 €	360,00 €	72,00 €	432,00 €
76	A-76	ks	5	3,00 €	15,00 €	3,00 €	18,00 €
77	A-77	ks	80	4,00 €	320,00 €	64,00 €	384,00 €
78	A-78	ks	2	20,00 €	40,00 €	8,00 €	48,00 €
79	A-79	pau	1	80,00 €	80,00 €	16,00 €	96,00 €
80	A-80	h	12	22,00 €	264,00 €	52,80 €	316,80 €
81	A-81	ks	24	20,00 €	480,00 €	96,00 €	576,00 €
82	A-82	ks	12	20,00 €	240,00 €	48,00 €	288,00 €
83	A-83	h	4	22,00 €	88,00 €	17,60 €	105,60 €
84	A-84	h	6	22,00 €	132,00 €	26,40 €	158,40 €
85	A-85	ks	1	200,00 €	200,00 €	40,00 €	240,00 €
86	A-86	ks	1	480,00 €	480,00 €	96,00 €	576,00 €

Cenová ponuka

Investor: Ústav na výkon trestu odňatia slobody a ústav na výkon väzby Ilava

Objekt: Integrovaný bezpečnostný systém Šanca na návrat obj. č. 2, 6, 14

Časť: Realizačný projekt IBS Šanca na návrat objekt č.2, 6, 14

P.Č.	fakturačný kód	MJ	Množstvo celkom	Jednotk. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	DPH [€] 20 %	Cena celkom [€ s 20% DPH]
87	A-87	h	2	22.00 €	44.00 €	8.80 €	52.80 €
88	A-88	pau	1	500.00 €	500.00 €	100.00 €	600.00 €
S P O L U					18 593,86 €	3 718,77 €	22 312,63 €